Sistema Nacional de Informacion Ganadera

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO
DE ANIMALES REGISTRADOS

FECHA: 07/10/2025

CORRESPONDE A LA GUIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO:
NUMERO DE AUTORIZACION 63991317

CAMBIO DE PROPIEDAD: NO

NUMEROS DE CARAVANAS:

1)
3)
5)
7
9)
11)
13)
15)
17)
19)

858000055700015
858000058442024
858000058442026
858000061722081
858000061722083
858000061722086
858000061722094
858000061722097
858000062710828
858000062710839
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2)
4)
6)
8)
10)
12)
14)
16)
18)
20)

858000058442022
858000058442025
858000058442028
858000061722082
858000061722084
858000061722088
858000061722095
858000061722098
858000062710832
858000062710858

RESUMEN DE ANIMALES REGISTRADOS POR SEXO Y EDAD ESTIMADA
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MESES

MACHOS

HEMBRAS

S/ISEXO

TOTAL

0 a1l (menor a1 afio)

7

12

0

19

12 a 23 (1 afio)

0

1

0

24 a 35 (2 afios)

0

0

0

36 a 47 (3 afios)

48 a 59 (4 afos)

60+

S/EDAD

TOTAL

13

20

TITULAR QUE EMITE LA CONSTANCIA

NOMBRE:

CATALINA ZEBALLOS FERNANDEZ

ARPTI240

Cz508
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Sistema Nacional de Informacion Ganadera

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO
DE ANIMALES REGISTRADOS

Sr. Productor:
Verifique que los datos en esta constancia sean correctos y coincidan con la Guia de Propiedad y Transito ala
que corresponden.

Conserve este listado junto a su copia de la Guia de Propiedad y Transito, el mismo le podra ser exigido por el MGAP.
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