

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO DE ANIMALES REGISTRADOS

FECHA: **07/10/2025**

CORRESPONDE A LA GUÍA DE PROPIEDAD Y TRÁNSITO:

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN **63991317**

CAMBIO DE PROPIEDAD: **NO**

NÚMEROS DE CARAVANAS:

1)	858000055700015	H	22	2)	858000058442022	H	9
3)	858000058442024	H	9	4)	858000058442025	H	9
5)	858000058442026	H	9	6)	858000058442028	M	9
7)	858000061722081	H	9	8)	858000061722082	H	9
9)	858000061722083	H	9	10)	858000061722084	H	9
11)	858000061722086	H	9	12)	858000061722088	M	9
13)	858000061722094	M	9	14)	858000061722095	M	9
15)	858000061722097	M	9	16)	858000061722098	M	9
17)	858000062710828	M	7	18)	858000062710832	H	7
19)	858000062710839	H	7	20)	858000062710858	H	7

RESUMEN DE ANIMALES REGISTRADOS POR SEXO Y EDAD ESTIMADA

MESES	MACHOS	HEMBRAS	S/SEXO	TOTAL
0 a 11 (menor a 1 año)	7	12	0	19
12 a 23 (1 año)	0	1	0	1
24 a 35 (2 años)	0	0	0	0
36 a 47 (3 años)	0	0	0	0
48 a 59 (4 años)	0	0	0	0
60+	0	0	0	0
S/EDAD	0	0	0	0
TOTAL	7	13	0	20

TITULAR QUE EMITE LA CONSTANCIA

NOMBRE: **CATALINA ZEBALLOS FERNANDEZ**

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO DE ANIMALES REGISTRADOS

Sr. Productor:

Verifique que los datos en esta constancia sean correctos y coincidan con la Guía de Propiedad y Tránsito a la que corresponden.

Conserve este listado junto a su copia de la Guía de Propiedad y Tránsito, el mismo le podrá ser exigido por el MGAP.
